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Liste der Teile

Kurzanleitung Sicherheitshinweise

Säule Träger A Träger B

Träger C Plattenhalter Laufrolle

Schraube M6*10 Schraube M6*16 Schneidschraube ST4*12

Platte Kreuzschlitzschraubenzieher Inbusschlüssel

x 17 x 27 x 12

x 4

x 4 x 2

x 2

x 10x 2

x 4
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Platzieren Sie die Säulen wie abgebildet.1

Säule

x 4

Montage und Verwendung
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Platzieren Sie die vier Träger mit der Bezeichnung „Träger A“.2

Träger A

x 4

Achten Sie darauf, dass die Seiten mit den Bohrungen 
zur Innenseite des mobilen Arbeitsständers zeigen.
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Platzieren Sie die zwei Träger mit der Bezeichnung „Träger B“.3

Träger B

x 2

Achten Sie darauf, dass die Seiten mit 
den Bohrungen zur Innenseite des 
mobilen Arbeitsständers zeigen.
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Achten Sie darauf, dass die Seiten mit den Bohrungen 
zur Innenseite des mobilen Arbeitsständers zeigen.

Platzieren Sie die zwei Träger mit der Bezeichnung „Träger C“.4

Träger C

x 2
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Drehen Sie den Ständer um 90 Grad.

Schrauben Sie die Träger fest.5

x 16

Schraube M6*16 Inbusschlüssel

1

2
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Montieren Sie die Plattenhalter.6

x 6

Schraube M6*16 InbusschlüsselPlattenhalter

x 6
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Achten Sie darauf, dass die Bohrungen 
auf der Rückseite der Platten auf die 
Bohrungen an den Plattenhaltern 
ausgerichtet sind.

Montieren Sie die Platten.7

x 6

Schneidschraube 
ST4*12 KreuzschlitzschraubenzieherPlatte

x 2
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Montieren Sie die Laufrollen.8

x 16

Schraube M6*10 InbusschlüsselLaufrolle

x 4

Drehen Sie den Ständer um 90 Grad.
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Drehen Sie den Ständer um 180 Grad.9

Drücken Sie die vier Bremspedale jeweils in die EIN-Stellung, 
um den Ständer zu sichern.

10

Zum Lösen der Bremse drücken 
Sie die vier Bremspedale jeweils 
in die AUS-Stellung.
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■ Montieren Sie eine Platte auf der mittleren Ebene des Ständers.

Montagemethode 1:

(Optional) Montieren Sie eine Platte auf der mittleren oder 
unteren Ebene des Ständers, um dort das zu bearbeitende 
Material zu platzieren.

11

(1) Montieren Sie die Plattenhalter.

(2) Montieren Sie die Platte (empfohlene Abmessungen: 590 mm × 1140 mm × 12 mm). Nach 
erfolgter Montage sieht das Ergebnis wie unten abgebildet aus.

x 4

Schraube M6*16 InbusschlüsselPlattenhalter

x 4

Kreuzschlitzschr-
aubenzieher

Platte (nicht im 
Lieferumfang enthalten)

Schneidschraube 
ST4*12

x 4
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Montagemethode 2:
(1) Montieren Sie die Plattenhalter.

x 4

Schraube M6*16 InbusschlüsselPlattenhalter

x 4

(2) Montieren Sie die Platte (empfohlene Abmessungen: 690 mm × 1040 mm × 12 mm). Nach 
erfolgter Montage sieht das Ergebnis wie unten abgebildet aus.

Kreuzschlitzschr-
aubenzieher

Platte (nicht im 
Lieferumfang enthalten)

Schneidschraube 
ST4*12

x 4
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■ Montieren Sie eine Platte auf der unteren Ebene des Ständers.
(1) Montieren Sie die Plattenhalter.

x 4

Schraube M6*16 InbusschlüsselPlattenhalter

x 4

(2) Montieren Sie die Platte. Nach erfolgter Montage sieht das Ergebnis wie unten abgebildet aus.

Empfohlene Abmessungen der 
Platte 1: 590 mm × 1140 mm × 12 mm

Empfohlene Abmessungen der 
Platte 2: 690 mm × 1040 mm × 12 mm

Kreuzschlitzschr-
aubenzieher

Platte (nicht im 
Lieferumfang enthalten)

Schneidschraube 
ST4*12

x 4
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Vergewissern Sie sich vor der Verwendung des xTool P3 
zur Bearbeitung von Materialien, dass die vier 
Bremspedale jeweils in die EIN-Stellung gedrückt 
wurden.

Zum Transportieren des xTool 
P3 mit dem Ständer drücken 
Sie die vier Bremspedale 
jeweils in die AUS-Stellung.

Zum Anheben des 
xTool P3 werden 
mindestens vier 
Personen benötigt.

Stellen Sie das xTool P3 auf den Ständer.12

xTool P3




